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Suorituskyvyn yleiskuva  
ja raportointi
READy key feature

Etäluettavien mittarien suorituskyvylle asetetaan yhä 
kovenevia vaatimuksia, joten sen seurantaan on myös 
oltava asianmukaiset välineet. READy-järjestelmän 
Suorituskyvyn yleiskuva ja raportointi -moduulilla saa helposti 
hyvän yleiskuvan READy Manageriin liitettyjen mittarien 
suorituskyvystä. 

Käyttäjä määrittää suorituskyvyn kriteerit ja pystyy valvomaan 
mittarinluennan suorituskykyä ympäristössä, joka muuttuu 
ajan myötä – sekä rakenteellisesti että liikennemäärältään.

Valvo mittarinluennan suorituskykyä
READy Managerilla voit valvoa kaikkia Kamstrupin vesi- 
ja lämpö-/jäähdytysenergiamittareita sekä tuottaa 
mittarinluennan suorituskyvystä joko mittarikohtaisen 
graafisen esityksen tai ryhmittäin jaotellun luettelonäkymän.

On tärkeää saada tietää, jos mittarinluenta on puutteellista 
joissain jakeluverkon osissa. jo. Suorituskyvyn yleiskuvan 
avulla voidaan määrittää raja-arvot huonolle mittarinluennan 
suorituskyvylle, mikä helpottaa huonosti toimivien mittarien 
ryhmittelyä. Kun mittarinluentaan liittyvien ongelmien 
perimmäiset syyt saadaan selville, vianmääritys sujuu entistä 
nopeammin. 

Suorituskyvyn yleiskuva ja raportointi -moduuli on READy 
Managerin vakiovaruste, joten käytettävissä ovat myös kaikki 
asiakaskohtaiset tiedot, kuten osoitteet, asiakasnumerot, 
mittarien sarjanumerot jne.

Verkon suorituskyvyn vianmääritys entistä 
helpompaa
Suorituskyvyn yleiskuva ja raportointi -moduulin avulla on 
aiempaa helpompi määrittää, mistä mittarinluentaan liittyvät 
ongelmat pohjimmiltaan johtuvat. Lisäksi voit tarkastella 
radioverkon yksittäisten sektorien suorituskykyä, joten 
huomaat heti, jos tietyn sektorin mittarit toimivat huonosti.

Tuottajan ja jakelijan väliset suorituskykyyn liittyvät 
sopimukset ovat nykyään arkipäivää. Suorituskyvyn 
yleiskuva ja raportointi -moduulilla on helppo luoda raportti 
kaikkien READy-järjestelmän mittarien toiminnasta. Voit 
myös määrittää omia mittarien suorituskyvyn raja-arvoja ja 
sisällyttää ne raportteihin.
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